HR Hannover Beach 2018
Beachliga weibl. B-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte

1 TSV Friesen Hanigsen 6 6 0 0 12:0
2 Die 100% Ta...TV Auhagen 6 5 0 1 10:2
3 HSV Vechelde-Wolt. 6 3 0 3 6:7
4  HSG Langenhagen | 6 3 0 3 6:7
5 HSG Langenhagen llI 6 2 0 4 5:9
6 HSG Langenhagen I 6 1 0 5 4:10
7 RSV Seelze 6 1 0 5 2:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Pflughaupt, Domenik, Mobil: 015222643769,

dome.pflughaupt@web.de, d.pflughaupt@handballregion.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 27.05.2018 12:00
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13:00
13:30
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14:30
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15:30
16:00
Sa. 09.06.2018 14:00
14:30
15:15
15:45
16:30
17:00
So. 24.06.2018 10:40
11:10
11:50
12:20
12:50
13:30
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Hallenverzeichnis
403822

Beachplatz SC Langenhagen

Leibnizstrale 56, 30853 Langenhagen

403896

Beachplatz Freibad Hanigsen

Am FlieRgraben 32, 31311 Uetze (OT Hénigsen)



HR Hannover Beach 2018
Beachliga weibl. B-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zuriickgezogen
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