HR Hannover Beach 2018

Beachliga weibl. B-Jugend

Tabelle und Spielplan

Mannschaft	Х	S	U	N	Punkte
TSV Friesen Hänigsen	6	6	0	0	12:0
Die 100% TaTV Auhagen	6	5	0	1	10:2
HSV Vechelde-Wolt.	6	3	0	3	6:7
HSG Langenhagen I	6	3	0	3	6:7
HSG Langenhagen III	6	2	0	4	5:9
HSG Langenhagen II	6	1	0	5	4:10
RSV Seelze	6	1	0	5	2:10
	Die 100% TaTV Auhagen HSV Vechelde-Wolt. HSG Langenhagen I HSG Langenhagen III HSG Langenhagen II	TSV Friesen Hänigsen 6 Die 100% TaTV Auhagen 6 HSV Vechelde-Wolt. 6 HSG Langenhagen I 6 HSG Langenhagen III 6 HSG Langenhagen III 6	TSV Friesen Hänigsen 6 6 Die 100% TaTV Auhagen 6 5 HSV Vechelde-Wolt. 6 3 HSG Langenhagen I 6 3 HSG Langenhagen III 6 2 HSG Langenhagen II 6 1	TSV Friesen Hänigsen 6 6 0 Die 100% TaTV Auhagen 6 5 0 HSV Vechelde-Wolt. 6 3 0 HSG Langenhagen I 6 3 0 HSG Langenhagen III 6 2 0 HSG Langenhagen II 6 1 0	TSV Friesen Hänigsen 6 6 0 0 Die 100% TaTV Auhagen 6 5 0 1 HSV Vechelde-Wolt. 6 3 0 3 HSG Langenhagen I 6 3 0 3 HSG Langenhagen III 6 2 0 4 HSG Langenhagen III 6 1 0 5

Spielleiter-Kontaktadresse

Pflughaupt, Domenik, Mobil: 015222643769, dome.pflughaupt@web.de, d.pflughaupt@handballregion.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.05.2018	12:00	BN0060	HSG Langenhagen I	TSV Friesen Hänigsen	0:2
	12:30	BN0060	HSV Vechelde-Wolt.	HSG Langenhagen II	2:0
	13:00	BN0060	RSV Seelze	HSG Langenhagen III	0:2
	13:30	BN0060	HSV Vechelde-Wolt.	HSG Langenhagen I	2:0
	14:00	BN0060	TSV Friesen Hänigsen	HSG Langenhagen III	2:0
	14:30	BN0060	HSG Langenhagen II	RSV Seelze	2:0
	15:00	BN0060	HSG Langenhagen III	HSV Vechelde-Wolt.	1:2
	15:30	BN0060	RSV Seelze	HSG Langenhagen I	0:2
	16:00	BN0060	HSG Langenhagen II	TSV Friesen Hänigsen	0:2
Sa. 09.06.2018	14:00	BN0090	HSG Langenhagen II	HSG Langenhagen I	1:2
	14:30	BN0090	HSG Langenhagen III	Die 100% TaTV Auhagen	0:2
	15:15	BN0090	HSG Langenhagen III	HSG Langenhagen I	0:2
	15:45	BN0090	HSG Langenhagen II	Die 100% TaTV Auhagen	0:2
	16:30	BN0090	Die 100% TaTV Auhagen	HSG Langenhagen I	2:0
	17:00	BN0090	HSG Langenhagen III	HSG Langenhagen II	2:1
So. 24.06.2018	10:40	BN0060 h	TSV Friesen Hänigsen	Die 100% TaTV Auhagen	2:0
	11:10	BN0060	RSV Seelze	HSV Vechelde-Wolt.	NG
	11:50	BN0060	Die 100% TaTV Auhagen	HSV Vechelde-Wolt.	NG
	12:20	BN0060	RSV Seelze	TSV Friesen Hänigsen	0:2
	12:50	BN0060	RSV Seelze	Die 100% TaTV Auhagen	0:2
	13:30	BN0060	TSV Friesen Hänigsen	HSV Vechelde-Wolt.	NG

Hallenverzeichnis

403822 Beachplatz SC Langenhagen

Leibnizstraße 56, 30853 Langenhagen

403896 Beachplatz Freibad Hänigsen

Am Fließgraben 32, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

HR Hannover Beach 2018

Beachliga weibl. B-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen